
 
Nuorten yrittäjyyskasvatuksen tukeminen 4H-yrittäjyyden kautta 

EL 16.12.2025 § 94   
463/02.05.01.00/2025   

Päätösesitys 
Tukityöllistämisen kustannuspaikalta kesätyöllistämiseen varatusta 
määrärahasta varataan 5000 euroa käytettäväksi ympäri vuoden 
kymmenen (10) keuruulaisten 13-20 vuotiaan nuoren 4H-yrittäjyyden 
tukemiseksi Multian 4H-yhdistyksen todentamana ja toteuttamana. 
Työllisyyskoordinaattori valtuutetaan valmistelmaan sopimus Multian 
4H-yhdistyksen kanssa allekirjoitettavaksi. 

Päätös 
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti 

Käsittely 
 

Perustelu 
Keuruun kaupungin työllisyyspalvelut ja Multian 4H-yhdistys ovat 
kehittämässä nuorten yrittäjyyskasvatusta Keuruulla tuetusti 4H-
yrittäjyyden avulla. Työllisyyspalvelut on tukenut 
kesätyökampanjassa 4H-yrittäjyyttä jo useita vuosia ja toimintamallia 
haluttaisiin laajentaa ympärivuotiseksi. 4H-mallissa nuori voi 
perustaa oman pienyrityksen turvallisesti ohjattuna, hankkia 
työkokemusta, oppia yrittäjyystaitoja sekä ansaita omalla työllään. 
Yrittäjyystaitoja tarvitaan myös tulevaisuudessa työllistymisen ja 
työelämän osana. 

Nuorten yrittäjyyden edistämiseksi esitetään, että tukityöllistämisen 
kustannuspaikalle varataan 5000 euron määräraha 
kesätyöllistämiseen varatuista määrärahoista. Määrärahalla tuetaan 
kymmenen (10) keuruulaisten 13–20-vuotiaiden nuoren, 4H 
yrittäjyyttä ympäri vuoden. Kaupunki maksaa aloittavalle 4H-
yrittäjälle 250 euron tuen ja vastaavasti Multian 4H-yhdistykselle 250 
euroa jokaisesta uudesta 4H-yhdistyksen tuella toiminnan 
aloittaneesta 4H-yrittäjästä. 

Yrittäjyyskasvatuksesta tehdään Multian 4H kanssa sopimus 4H:n 
yrityskasvatuksen periaatteiden mukaisesti ko. kohderyhmälle. 
Yritystoiminnan tuki nuorelle maksetaan kahdessa osassa: 

• Ensimmäinen erä 100 euroa, on tarkoitettu yritystoiminnan 
kustannusten, perustamisen ja vastuuvakuutuksen 
kattamiseksi.  

• Toinen erä 150 euroa maksetaan, kun nuoren 4H yritys on 4H 
yhdistyksen todentamana tuottanut 150 euroa liikevaihtoa.  

• Multian 4H-yhdistys laskuttaa työllisyyspalveluja 250 eurolla 
uudesta toiminnan aloittaneesta 4H yrittäjästä, jonka 



yritystoimintaa se on lähtenyt ohjaamaan ja tukemaan sen 
jälkeen tuki nuorelle on kokonaan maksettu. 

Tukisummat maksetaan nuorelle 4H-yhdistyksen välityksellä, joka 
maksaa tuen nuorelle. Tuki myönnetään maksettavaksi 4H-yrityksen 
perustaneelle nuorelle vain kerran.  
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